
ZARZĄDZENIE Nr 167/2015 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 28 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania majątku na rzecz gminnej jednostki 

organizacyjnej – jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Dróg Miejskich 

w Koninie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515)  w związku z § 4 Uchwały nr 151 Rady Miasta 

Konina z dnia 20 lipca 2015 r. w sprawie  utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej – 

jednostki budżetowej pod nazwą zarząd Dróg Miejskich w Koninie zarządzam: 

 

§ 1 

Przekazać jednostce organizacyjnej – Zarząd Dróg Miejskich w Koninie w zarząd składniki 

majątkowe Miasta Konin, wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Konina do spraw 

utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej – Zarządu Dróg Miejskich w Koninie i 

Dyrektorowi Zakładu Obsługi Urzędu Miejskiego w Koninie. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 
 

       Józef Nowicki 
 

 


